rinunciare all’esecuzione ed alla richiesta giudiziale di assegnazione somme già quantizzate in 
€ 11.678,79 con atto di precetto, a condizione che le  ridotte competenze come da accordo 
proposto di € 8.824,32, vengano liquidate e pagate entro e non oltre la data dell’udienza del 
03/12/2025; 

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 8.824,32 (Euro 
ottomilaottocentoventiquattro/32), a saldo e stralcio, quale saldo per i compensi professionali 
a favore dell’avvocato Fulvio Licari C.F. LCRGTN64E20C342S – P. IVA 00611640863, 
difensore della parte ricorrente nei procedimenti monitori definiti con le predette sentenze 
n.519/2024 e n.520 nelle cause civili, rispettivamente iscritte al n.790/2021 R.G.A.C. e al n. 
788/2021 R.G.A.C., giusta fattura n°81/FE del 12/11/2025 

DI IMPUTARE la spesa di € 8.824,32 (Euro ottomilaottocentoventiquattro/32), 
onnicomprensiva di ogni onere ed accessorio, al capitolo 334.00 Miss 01 Prog 02 Tit 1 Macr 
03, denominato: “Liti – Arbitraggi e Risarcimenti – Convenzioni Avvocati” del bilancio 

2025/2027, esercizio finanziario 2025; 

DI RICHIEDERE al servizio finanziario l'emissione di ordinativi di pagamento della predetta